
Technolog do výroby, junior/senior
 40 000 - 50 000 Kč

 Žďár nad Sázavou       

Základní informace
Vy hledáte stabilního zaměstnavatele? My dlouhodobou spolupráci! Koho hledáme? Hledáme technologa pro
výrobu vstřikovaných plastových výrobků. Hledáme technicky zdatného kolegu/kolegyni, který dokáže formu
vzorovat, a vytvořit k výrobku příslušnou výrobní dokumentaci. Pohybovat se budete nejen ve výrobě, ale i v
našem informačním systému, při zadávání dat týkajících se technologie. Podmínky jsme aktuálně schopni
vytvořit jak pro technologa s profesní praxí na úrovni medior/senior, tak pro šikovného a proaktivního
absolventa technického oboru. V případě zájmu se budeme těšit na Váš životopis, na základě kterého Vás
budeme kontaktovat s termínem pohovoru.

Náplň práce
nastavení a optimalizace procesů pro technologie vstřikování plastů  
vzorování konkrétních výlisků pro výrobky  
výrobní dokumentace, a vedení příslušné administrativy  
práce v informačním systému, práce na počítači  

Požadavky
vzdělání technického směru  
technický duch  
zájem o výrobní proces  
komunikativnost, schopnost věci projednat  
zodpovědnost a flexibilita  

Nabízíme
nástup ihned  
25 dnů dovolené  
výhodný mobilní tarif  
příspěvek na penzijní připojištění  
příspěvek na stravování  
příspěvek na (volný čas, sport, dovolenou/rekreaci)  
podporujeme osobní i profesní rozvoj (např. jazykové kurzy)  
pořádáme firemní akce  
občerstvení na pracovišti zdarma  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


